
Chełmża, dnia 22.12.2022 r. 

 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

 

OSO.271.27.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania p/n: 

Budowa świetlicy wiejskiej w Nawrze dla Sołectwa Bogusławki. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1710 z późn. 

zm.), zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.12.2022 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 

 

Oferta 

[nr] 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena  

[w zł brutto] 

Okres gwarancji 

[w miesiącach] 

1 PHU Jampol Jan Wojnowski,  

ul. Janiny Bartkiewiczówny 84 

87-100 Toruń 

 

575 640,00 

 

36 

2 BwD Sp. z o.o.  

87-811 Fabianki 76a 

 

489 544,83 

 

60 

3 KP Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Św. Andrzeja Boboli 8 

87-100 Toruń 

 

540 809,29 

 

60 

4 Genner Sp. z o. o.  

ul .Grudniowa 44  

26-600 Radom 

 

658 357,13 

 

60 

5 Usługi Budowlane i Transportowe 

Cezar Preuss Piotr 

ul. Szydzika 8 87-140 Chełmża 

 

559 815,36 

 

60 

6 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

AS-BUD Sławomir Górka 

ul. Bydgoska 6 86-120 Pruszcz 

 

568 260,00 

 

60 

7 Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe BUD-POL Mariusz Sulecki 

ul. Drzymały 14/10 

87-100 Toruń 

 

698 000,00 

 

60 

8 NEL-BUD Alicja Tomaszewska 

Rywałd 59 

87-220 Radzyń Chełmiński 

 

700 000,00 

 

60 

9 Usługi Ogólnobudowlane ,,Za Grosik’’ 

Mariusz Pieniążek   

Klamry 37 F 86-200 Chełmno 

 

547 350,00 

 

60 



10 ADERO POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Kielecka 41A/8 

02-530 Warszawa 

 

648 010,00 

 

60 

11 F. H. U PROFEST  

Michał Zabłocki 

87-162 Złotoria 

 

594 999,00 

 

60 

12 EMBUD Usługi Ogólnobudowlane 

Maciej Dobersztyn 

Bożejewiczki, ul. Dębowa 8,  

88-400 Żnin 

 

 

517 325,77 

 

 

60 

13 Instalacje grzewcze i sanitarne 

Paweł Duda 

Dolne Wymiary 65,86-200 Chełmno 

 

571 319,41 

 

60 

14 Przedsiębiorstwo Budowlano-

Usługowe Novapol Sp. z o. o. 

Grzegorz Panasiuk  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 71 A 

87-100 Toruń 

 

 

638 380,00 

 

 

60 

15 Rollstick Toruń Sp. z o. o. 

Ul.Świdnicka1 

87-100 Toruń 

 

590 000,00 

 

60 

16 BUDMAR Marcin Matłosz 

ul. Kozielec 19  

87-152 Biskupice 

 

480 000,00 

 

60 

17 Zaklad Ogólnobudowlany         

Waldemar Flak 

Rudki 9/2  62-240 Trzemeszno 

 

584.127,75 

 

60 

18 OLBUD Aleksander Zakrzewski          

Sp. z o. o Świerczynki 2 

87-148 Łysomice  

 

584 250,00 

 

60 

19 Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe Jacek Jakubczak 

ul. J. Przybory 2/39 

85-791 Bydgoszcz 

 

515 985,00 

 

60 

 

 

 

Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

Zastępca Wójta 

 

Sprawę prowadzi: 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 

 


